（様式第１号）

第   号

  年  月  日

岐阜県知事       様

所在地

団体等名

代表者職氏名

  年度フードバンク活動施設整備支援事業実施計画承認申請書

フードバンク活動施設整備支援事業実施要領（令和４年１０月２４日付け農流第２７８号）第７

の１の規定に基づき、関係書類を添えて承認申請します。

（注）関係書類として、下記の書類を添付すること。

 ①事業実施計画書（様式第２号）

   ②見積書

③カタログなど仕様がわかる資料

④設置場所を記した地図

   ⑤整備する冷蔵・冷凍庫の管理運営規定

   ⑥その他、申請者の区分に応じて次のとおり資料を添付

区  分 添 付 資 料

法人 定款（写し）、活動状況がわかる資料

任意団体 規約、広報誌など活動状況がわかる資料

規約のないグループ・個人 広報誌など活動状況がわかる資料